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表2

结构特征

主要技术数据

外形及安装尺寸

本系列熔断器由熔断体、底座组成。熔断体由专职人员通过更换手柄进行安装和更换。

熔断体由熔管、熔体、填料、指示器等组成。由纯铜带或丝制成的变截面熔体封装于高强度的熔管内，熔管中填满高纯度石英砂作为灭弧介

质。熔体二端采用点焊与端板(或连接板)牢固连接，形成插入式结构。熔断体带有熔断指示器，当熔体熔断时弹出。

底座由硅质瓷底板、楔形静触头组合而成，呈敞开式结构。接线端子利用螺栓与外接导线连接。底板上预留有两个安装孔。整个底座具有散

热效果好、抗拉强度高、接触可靠、操作方便等优点。

更换手柄采用热固性塑料模压制成，绝缘性能好，结构简单，操作自如。

熔断器型号
额定

电压V

支持件额

定电流A
额定分断
能力kA

功率因数
cosΦ 熔断体额定电流A

380 50 0.1~0.2
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-
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160、200、250、315、400
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600、700、800、1000
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RT0-100～600A
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RT0系列有填料封闭管式刀型触头熔断器

RT0 50Hz， 380V， 1000A

的工业电气配电装置中，作线路过载和短路保护之用。

产品符合：GB/T 13539.2   IEC 60269-2 标准。

系列有填料封闭管式刀型触头熔断器适用于交流 额定电压 额定电流至

□ +40 5

   度24小时内的平均值不超过+35℃，一年内测得的平均值应低于该值；

□ 海拔：安装地点的海拔高度不超过2000m；

□ 大气条件：它的相对湿度在周围空气温度最高为40℃时不超过50％。在较低温度下可以有

   较高的相对湿度，例如，在20℃下，相对湿度可达90％。在此条件下，由于温度变化，考

   虑到因温度变化发生在产品表面上的中等凝露；

□ 电压：系统电压的最大值不超过熔断器额定电压的110％；

      注：熔断体在大大低于额定电压下熔断，熔断指示器或熔断撞击器可能不动作。

□ 安装类别：本系列熔断器的安装类别为III级；

□ 污染等级：本系列熔断器的耐污秽等级不低于3级；

□ 安装方法：本系列熔断器可以垂直、水平或倾斜安装在无显著摇动和冲击振动的工作场合。

   注：若熔断器在不同于正常安装规定条件下使用，应与制造厂协商。

周围空气温度：周围空气温度上限值不超过 ℃；周围空气温度下限值不低于- ℃；周围空气温

本系列熔断体的分断范围为 使用类别为 。即：一般用途全范围分断能力的熔断体。“ ” “ ”g ， G

产品概述

选型指南

正常工作条件及安装条件

分断范围与使用类别

有填料封闭管式

刀型触头熔断器

熔断体额定电流额定电流

100

200

400

600

1000

100 20

产品型号

RT0

20,25,32,40,50,63,
80,100;

63,80,100,125,
160,200;

160,200,250,315,400;

315,400,500,600;

600,700,800,1000;
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□ +40 -5

   围空气温度24小时内的平均值不超过+35℃，一年内测得的平均值应低于该值；

□ 海拔：安装地点的海拔高度不超过2000m；

□ 大气条件：它的相对湿度在周围空气温度最高为40℃时不超过50％。在较低温度下可以有较

   高的相对湿度，例如，在20℃下，相对湿度可达90％。在这此条件下，由于温度变化，考

   虑到因温度变化发生在产品表面上的中等凝露；

□ 电压：系统电压的最大值不超过熔断器额定电压的110％；

□ 安装类别：本系列熔断器的安装类别为III级；

□ 污染等级：本系列熔断器的耐污秽等级不低于3级；

□ 安装方位：RS0、RS3系列熔断体属B型螺栓连接熔断体系统，直接用螺栓串接在电路中。

   注：若熔断器在不同于正常安装规定条件下使用，应与制造厂协商。

周围空气温度：周围空气温度上限值不超过 ℃；周围空气温度下限值不低于 ℃；周

正常工作条件及安装条件

本系列熔断体的分断范围为“ 使用类别为 。即：半导体设备短路保护用熔断体。a ， R” “ ”

分断范围与使用类别

产品概述

RS0、RS3系列半导体设备保护用熔断体适用于交流50Hz，额定电压最高至500V，额定电流

至1000A的工业电气配电装置中，主要作为硅整流、晶闸管的快速保护用。

产品符合：标准GB/T 13539.4   IEC 60269-4标准。

RS0、RS3系列快速熔断器
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选型指南

RS

快速熔断器

产品型号 设计序号

0:
保护硅整
流元件用
3:
保护晶闸
管元件用

0

电流等级

50

100

200

400

600

1000

50

熔断体额定电流

10,12,16,20,32,40,50;

32,50,63,80,100;

125,150,160,180,200;

150,200,250,300,320,
350,400;

250,300,320,350,400,
480,500,600;

600,700,800,1000;

10

快速熔断器额定电流选择：Ie=Kd×Idmax

Ie：快速熔断器额定电流；

Kd：硅整流或晶闸管的保护系数；

Idmax：流过硅整流器件的最大整流电流或者流过晶闸管的最大电流。

尺码

RT0 200

RT0-400

RT0-600

RT0-1000

RT0 100

-

-

A

180

200

220

252

350

代码

B

74

82

95

115

149

C

160

175

190

217

300

D

9.5

9.5

9.5

9.5

12.5

E

20

20

20

20

50

F

30

30

30

30

40

G

140

150

160

180

250

H

35

60

70

80

90

K

30

30

30

35

45

M

10

10

12

16

16

底座外形及安装尺寸

表3

C

2-M
B

K

2- Dφ E

G

A

F H

订货须知

购买时请注明名称、型号、熔断体电压、熔体电流和数量。基座或熔断体也可分开订购。

如：熔断体RT0-200/200A 8000只。底座RT0-400 600只。

RT0-50～600A

RT0-1000A

C

K

B

2-M

H

E

A

G

φ φ2- D
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RT0系列有填料封闭管式刀型触头熔断器


